



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017

№ 331

*О внесении изменений в приложение к постановлению администрации области от 28.10.2016 № 960*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 28.10.2016 № 960 «Об утверждении Положения о наставничестве в администрации области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 «Организация наставничества» слова «на один месяц» заменить словами «на два месяца».

1.2. В пункте 5.5. раздела 5 «Завершение наставничества, стимулирование работы наставника» слова «по итогам календарного года» заменить словами «по итогам полугодия».

1.3. В приложении № 1 к Положению:

1.3.1. В пункте 1 слова «сроком на один месяц с «\_\_»\_\_20\_\_ года по «\_\_»\_\_20\_\_ года» заменить словами «сроком на два месяца с «\_\_»\_\_20\_\_ года».

1.3.2. Дополнить абзацами следующего содержания:

«С настоящим приказом ознакомлен.

Гражданский служащий, в отношении которого устанавливается наставничество: \_\_\_\_\_ «\_\_»\_\_20\_\_ г.»  
(подпись, расшифровка подписи)

1.4. В приложении № 2 к Положению:

1.4.1. Слова «Наставничество установлено на период: с «\_\_»\_\_20\_\_ года по «\_\_»\_\_20\_\_ года» заменить словами «Наставничество установлено с «\_\_»\_\_20\_\_ года».

1.4.2. Пункт 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«3.	Изучение нормативных правовых актов Российской Федерации и Владимирской области, регламентирующих деятельность администрации области, структурного подразделения администрации области, в котором гражданский служащий проходит процедуру наставничества: 1. 2. 3. ...		».
-----	--	--	----

1.4.3. Дополнить таблицу пунктами 12.1. и 12.2. следующего содержания:

«12.1.	Развитие профессиональных компетенций: 1. 2. 3. ...		
12.2.	Изучение специальной литературы: 1. 2. 3. ...		».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В.Коньшев